Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana ! J’ Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Torneo WE ESTATE A CATTOLICA -B 2105020C
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 21-05-2021 - 23-05-2021
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARAMANICA EULALIA - LUCCHI S.
Partecipanti 32

Sito Internet

"/ Doromeychuk Antori

9 Bellafiore Enzo ] 1 9 Marani Luca ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO N (I /E ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana J] Pcauolica 21-05-2021-23.05-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Dor oneychuk Anton 5.01TA 21.524.0117.0 19.511796 161518896 5013300320100 1991
2 7 NC Bel | afi ore Enzo 5.0 1 TA 19.0 20.0114.5'15. 51681 1484 1858 6 5013300320100 1955
3 4 NC Mar ani Luca 4.51TA 21.524.516.517.511712 1664 18586 4113300311100 1979
4 14 NC Abi sso Fili ppo 4.51TA 19.0122.0114. 00 15. 511497 1543 18376 4113300311100 1976
5 8 NC Rossero Tullio 4. 51TA 17.519.512.512.7:1661 1463 16576 4113210320100 1959
6 6 NC Schnei der Anna 4.0 GER 19.0121.0114. 0113. 011697 1600 1726 6 4 02320132010 0 2006
7 5 NC Schnei der Matthias 4.0 GER 19.0121.0114.0 11. 011698 1538 16646 4023102330000 1965
8 2 NC D "antrassi Luca 4.01 TA 18.520.513.511.7:1776 1516 16426 3214220210100 1963
9 9 NC Danese Al do 4.0 TA 15.516.511. 018.00 1644 1469 16586 4 023201320100 1953
10 15 NC Terenzi Roberto 4.01 TA 14.514.511. 0 10. 5 1494 1184 118853 112011330000 1959
11 22 NC Tellarini Lorenzo 4.01TA 12.0113.018.00 7.00 1245 1457 1746 6 4 02220042020 0 2012
12 20 NC Acciaioli Gaconb 3.51TA 16.518.512.0 8.25 1341 1474 15496 3123201311100 2009
13 16 Beber Anja 3.5SLO 16.5'19.0112. 009. 25 1487 1386 15446 3122101421100 2011
14 3 NC Bach diver 3.0 GER 19.51'21.5115.0'8. 00 1750 1594 15956 3033102320100 1966
15 18 NC Carta G useppe 3.0 TA 18.520.514.0'8.25 1397 1443 15626 2223201302100 1955
16 21 NC Ti magi na Sofi a 3.0SLO 17.5'20.513.5'9.00 1269 1498 15996 3033201310200 2011
17 30 NC Macedoni o Federico 3.0I1TA 15.5'16.511.0'5.50 999 1283 117563 033102320100 1996
18 11 NC Cal abrese Emliano 3.01TA 16.0 16.5 11.5 6. 00 1635 125913606 2223111311100 1974
19 13 NC Costa Vincenzo 3.0 TA 14.014.510.0'3.50 1530 133715386 3033102320100 1971
20 27 NC Kazakov Zakhar 2.51TA 18.519.0114.0'5.50 1186 1508 15706 2133012320100 2010
21 31 NC Soru Dani el e 2.51TA 14.015.0110.53.75 999 1290 114362133012320100 1984
22 17 NC Palma Gorgio Maria2.51TA 13.514.518.50 3.50 1429 1349 1356 6 2133102311100 1955
23 10 NC Mattavel li Italo 2.0 TA 15.015.0111.0'4.00 1638 1617 1424 4103210120021 1 1958
24 12 NC Andri sani Andrea 2.0 TA 16.517.0112.5'1. 50 1556 1346 13226 2043201300300 1974
25 19 NC Gl | o Fausto 2.0 TA 15.016.0111.0'3.00 1363 1488 13636 2043003320100 1955
26 23 NC Tranquilli Marco 2.0 TA 15.016.0110.0'2. 00 1226 1266 13426 2043102310200 1957
27 26 NC Pal ozza Di ego 2.0 TA 9.509.50 6.00 2.50 1197 1239 130341122101201101 2010
28 32 NC Uguccioni G lberto 1.51TA 16.0 16.0111.0 1. 00 999 1375906 50143012200210 1964
29 28 NC Dall e Case Rossano 1.51TA 11.0'11.018.50 1.25 1150 1314 106950143012200210 1973
30 25 NC Bonel I'i C audi o 1.01 TA 16.0'16.5'12. 0 0. 50 1218 1219942 6105300331020 0 1972
31 24 NC Mar segl i a Serena 1.0ITA 11.0'11.016.50 2.50 1219 1412 12204103210120020 2 2001
32 29 NC Lamanna Sal onone 1.0I TA 11.5'11.518.50 0.00 999 1425713 500530032002 10 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105020C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

14 NC Abi sso Filippo ITA VEN TV 1497 1543 1837 1976 M 28521307 185189
20 NC Acciaioli Gacomb |ITA MAR PU 1341 1474 1549 2009 M 2895299 175366
12 NC Andri sani Andrea I TA BAS MI 1556 1346 1322 1974 M 2851640 173564
3 NC Bach Qi ver CER 1750 1594 1595 1966 M 16224418

16 Beber Anja SLO SL 1487 1386 1544 2011 M 14642255

7 NC Bel | af i ore Enzo ITA PIE TO 1681 1484 1858 1955 M 841722 132068
25 NC Bonel I'i d audio ITA EM RN 1218 1219 942 1972 M 28522257 179262
11 NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1635 1259 1360 1974 M 881406 144878
18 NC Carta G useppe I TA MAR AN 1397 1443 1562 1955 M 2892680 124745
13 NC Costa Vincenzo I TA EST EE 1530 1337 1538 1971 M 2835610 191520
2 NC D "antrassi Luca ITA LAZ RM 1776 1516 1642 1963 M 2855300 173788
28 NC Dal | e Case Rossano ITA VEN BL 1150 1314 1069 1973 M 875350 103154
9 NC Danese Al do I TA VEN VI 1644 1469 1658 1953 M 818224 108103
1 NC Dor omeychuk Anton |ITA PIE TO 1796 1615 1889 1991 M 893323 151657
19 NC Gal | o Fausto ITA VEN BL 1363 1488 1363 1955 M 2842330 135501
27 NC Kazakov Zakhar ITA MAR PU 1186 1508 1570 2010 M 28539486 182810
29 NC Lamanna Sal onbne ITA EM FC 999 1425 713 1966 M 28553080 111508
30 NC Macedoni o Federico ITA EM RN 999 1283 1175 1996 M 193252
4 NC Mar ani Luca ITA EM BO 1712 1664 1858 1979 M 828912 131105
24 NC Marseglia Serena ITA EM MO 1219 1412 1220 2001 F 2827048 155671
10 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1638 1617 1424 1958 M 815055 102287
17 NC Palma Gorgio Marial TA MAR PU 1429 1349 1356 1955 M 2802045 149122
26 NC Pal ozza Di ego ITA LAZ RM 1197 1239 1303 2010 M 2880240 170945
8 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1661 1463 1657 1959 M 821772 102290
6 NC Schnei der Anna CER 1697 1600 1726 2006 M 16200527

5 NC Schnei der Matthias GER 1698 1538 1664 1965 M 16200888

31 NC Soru Dani el e ITA EM BO 999 1290 1143 1984 M 28550269 192634
22 NC Tellarini Lorenzo |TA EM FC 1245 1457 1746 2012 M 28548655 190220
15 NC Terenzi Roberto I TA MAR PU 1494 1184 1188 1959 M 2892737 128123
21 NC Ti magi na Sofia SLO SL 1269 1498 1599 2011 M 14640422

23 NC Tranquilli Marco I TA MAR AN 1226 1266 1342 1957 M 28548663 142646
32 NC Uguccioni G lberto ITA MAR PU 999 1375 906 1964 M 191288
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana | PLcattotica - 21052021 - 23-05-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
1 1 NC Doromeychuk Anton 50ITA|17 N1 |8 B1]|]5 N1 |4 B1 |14 NO|6 B1]|O
8 2 NC D'antrassi Luca 4.01TA| 18 B AA|16 N1 |27 B1 |7 NO |10 B1 |4 BA|2
14 3 NC Bach Qiver 330GR|[19 N1 |10 B1]6 N1 |14 BO |4 NO|8 BO]|O
3 4 NC Mrani Luca 45I1TA|20 B1|]9 N1]7 B1]|1 NO|3 B1|2 NAJO
7 5 NC Schneider Matthias 40GR|21 N1 |12 B1]|]1 BO |13 N1 |7 BO |18 N1 |O
6 6 NC Schneider Anna 40GR|22 B1|13 N1|]3 BO|10 N1 |9 B1 |1 NOJO
2 7 NC Bellafiore Enzo 501TA|23 N1 |32 B1]|]4 NO|2 B1 |5 N1|14 B1]O0
5 8 NC Rossero Tullio 451TA| 24 B1|1 NOJ]20 BA|27 N1 |16 B1 |3 N1]|O
9 9 NC Danese Aldo 40I1TA| 25 N1 |4 BO|]19 N1 |12 B1 |6 NO |21 B1]O
23 10 NC Mattavelli Italo 2.01TA| O 113 NOJ]22 B1|6 BO|2 NOJO o]o
18 11 NC Cal abrese Eniliano 3.0ITA| 27 NA |14 BA|21 NO |29 B1 |19 N1 |22 BO|O
24 12 NC Andrisani Andrea 201TA| 28 B1|5 NOJ|]29 B1]|9 NO |22 BO |20 NO|O
19 13 NC Costa Vincenzo 3.0ITA|29 N1 |6 BO|32 N1 |5 BO |21 NO |19 B1]|O
4 14 NC Abisso Filippo 451TA|30 B1 |11 NA|18 B1 |3 N1 |1 B1 |7 NOJO
10 15 NC Terenzi Roberto 40I1TA| O Al 27 BO |31 N1 |20 N1 |18 B A |30 N1]-1
13 16 Beber Anja 3.5SL0131 NA|2 BO|]17 N1 |21 B1 |8 NO|[27 N1]|-2
22 17 NC Palma Gorgio Maria 25I1TA|1 BO |24 NO |16 BO |28 NA |25 B1 |23 N1 |0
15 18 NC Carta G useppe 3.0ITA|2 NA |31 B1]14 NO |26 B1 |15 NA|5 BO|O
25 19 NC Gallo Fausto 20ITA|3 BO |28 N1]9 BO|24 N1 |11 BO |13 NO |O
12 20 NC Acciaioli G aconmo 3.51TA| 4 NO |23 B1]|8 NA|15 BO |26 N1 |12 B1 |0
16 21 NC Timagina Sofia 3.0SL0|/5 BO |3 N1 |11 B1 |16 NO |13 B1 |9 NO|O
11 22 NC Tellarini Lorenzo 40I1TA|6 NO |25 B1]10 NO |32 B1 |12 N1 |11 N1 |-2
26 23 NC Tranquilli Marco 20ITA|7 BO |20 NO |28 B1 |3 NO |32 N1|17 BO |O
31 24 NC Marseglia Serena 1.OITA|8 NO |17 B1 |26 NO |19 BO|O o]0 0o]o
30 25 NC Bonelli Caudio 1.0ITA|9 BO |22 NO |30 BO |31 BO |17 NO |29 N1 |O
27 26 NC Pal ozza Diego 2.01TA| O 0o]o0 Ab|24 B1 |18 NO |20 BO |32 NAJO
20 27 NC Kazakov Zakhar 251TA| 11 BA|15 N1 ]2 NO|8 BO |29 N1|16 BO |O
29 28 NC Dalle Case Rossano 1.51TA| 12 NO |19 BO |23 NO |17 B At O 113 BO |1
32 29 NC Lamanna Sal onone 1.0OITA| 13 B O | O 1112 NO |11 NO |27 BO |25 BO |1
17 30 NC Macedonio Federico 30ITA| 14 NO |21 BO |25 N1 |23 B1]3 N1 |15 BO | O
21 31 NC Soru Daniele 2.51TA| 16 B A, |18 NO |15 BO |25 N1 |30 BO |28 N1 |O
28 32 NC Uguccioni Glberto 1.51TA| O 117 NOJ|]13 BO |22 NO |23 BO |26 BA|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105020C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

14 NC Abi sso Filippo ITA 1497 5 3.50 1.55 1.95 1543 1837 1976 M 28521307 185189
20 NC Acciaioli Gaconmp |ITA 13415 3.50 1.81 1.69 1474 1549 2009 M 2895299 175366
12 NC Andri sani Andrea ITA 1556 5 1.00 3.24 -2.24 1346 1322 1974 M 2851640 173564
3 NC Bach Qi ver CGER 1750 6 3.00 4.11 -1.11 1594 1595 1966 M 16224418

16 Beber Anja SLO 1487 5 3.00 2.64 0.36 1386 1544 2011 M 14642255

7 NC Bel | afi ore Enzo ITA 16815 4.00 2.97 1.03 1484 1858 1955 M 841722 132068
11 NC Cal abrese Emliano ITA 16355 2.00 4.25 -2.25 1259 1360 1974 M 881406 144878
18 NC Carta G useppe I TA 1397 4 1.50 1.36 0.14 1443 1562 1955 M 2892680 124745
13 NC Costa Vi ncenzo ITA 15304 1.002.10-1.1 1337 1538 1971 M 2835610 191520
2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 6 4.00 4.58 -0.58 1516 1642 1963 M 2855300 173788
28 NC Dall e Case Rossano |ITA 11504 0.50 0.87 -0.37 1314 1069 1973 M 875350 103154
9 NC Danese Al do I TA 16445 3.00 3.21 -0.21 1469 1658 1953 M 818224 108103
1 NC Dor omeychuk Anton |ITA 1796 6 5.00 4.32 0.68 1615 1889 1991 M 893323 151657
19 NC Gal |l o Fausto ITA 1363 6 2.00 2.16 -0.16 1488 1363 1955 M 2842330 135501
27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 4 0.50 0.39 0.11 1508 1570 2010 M 28539486 182810
4 NC Mar ani Luca I TA 1712 6 4.50 3.27 1.23 1664 1858 1979 M 828912 131105
24 NC Marseglia Serena ITA 12194 1.00 1.15 -0.15 1412 1220 2001 F 2827048 155671
10 NC Mattavelli Italo ITA 16384 1.00 2.00 -1 1617 1424 1958 M 815055 102287
17 NC Palma Gorgio Marial TA 14295 1.50 2.89 -1.39 1349 1356 1955 M 2802045 149122
26 NC Pal ozza Di ego ITA 1197 3 1.00 1.02 -0.02 1239 1303 2010 M 2880240 170945
8 NC Rossero Tullio I TA 1661 6 4.50 4.14 0.36 1463 1657 1959 M 821772 102290
6 NC Schnei der Anna CGER 1697 6 4.00 3.58 0.42 1600 1726 2006 M 16200527

5 NC Schnei der Matthias GER 1698 6 4.00 4.07 -0.07 1538 1664 1965 M 16200888

22 NC Tellarini Lorenzo |ITA 12454 2.00 0.39 1.61 1457 1746 2012 M 28548655 190220
21 NC Ti magi na Sofi a SLO 12695 2.00 0.67 1.33 1498 1599 2011 M 14640422

23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 4 1.00 1.26 -0.26 1266 1342 1957 M 28548663 142646
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

SI:IVe VRISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (21
Italiana ! Jl Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

05020C)

Variazioni Elo Italia

25
29
30
31
15
32

6666668

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var
Bonel |'i Cl audio ITA 1218 3 1.003.10-2.1 O
Lamanna Sal onbne ITA 999 1 0.000.70-0.7 O
Macedoni o Federico ITA 999 3 2.001.301.7 0
Soru Dani el e ITA 999 3 1.001.301.2 0
Terenzi Roberto ITA 1494 2 2.004.00-0.5 O
Uguccioni Glberto ITA 999 0 0.000.80-0.3 O

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1219 942 1972
1425 713 1966
1283 1175 1996
1290 1143 1984
1184 1188 1959
1375 906 1964

1D

FSI
179262
111508
193252
192634
128123
191288
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105020C)

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Bi anco
Pal ma G orgio Maria
D 'antrassi Luca
Gl l o Fausto
Mar ani Luca
Ti magi na Sofia
Schnei der Anna
Tranquilli Marco
Rossero Tullio
Bonel i O audio
Kazakov Zakhar
Andri sani Andrea
Lamanna Sal onbne
Abi sso Filippo
Soru Dani el e
Mattavel li Italo
Terenzi Roberto
Pal ozza Di ego
Uguccioni Gl berto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1429
1776
1363
1712
1269
1697
1226
1661
1218
1186
1556
999
1497
999
1638
1494
1197
999
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Ner o
Dor oneychuk Ant on
Carta G useppe
Bach diver
Acci aioli G aconp
Schnei der Matthias
Tellarini Lorenzo
Bel | afi ore Enzo
Marseglia Serena
Danese Al do
Cal abrese Em |li ano
Dal | e Case Rossano
Costa Vincenzo
Macedoni o Federi co
Beber Anja
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105020C)

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)
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Dor oneychuk Anton
Bach diver

Danese Al do
Schnei der Matt hi as
Costa Vincenzo

Bel | af i ore Enzo
Cal abrese Eniliano
Beber Anja
Terenzi Roberto
Carta G useppe
Marsegl i a Serena
Dal | e Case Rossano
Acci aioli G aconp
Macedoni o Federi co
Tellarini Lorenzo
Pal ozza Di ego
Lamanna Sal onbne
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Ner o

Rossero Tullio
Mattavel li Italo
Mar ani Luca
Andri sani Andrea
Schnei der Anna
Uguccioni Gl berto
Abi sso Filippo

D 'antrassi Luca

Kazakov Zakhar

Soru Dani el e

Palma G orgio Maria
Gal |l o Fausto

Tranquilli Marco
Ti magi na Sofi a
Bonel I'i C audio

Pun
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Fed
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105020C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Schneider Matthias 2 GER 1698 | 1 NC Doroneychuk Anton 2 ITA 1796 0 - 1
2 6 NC Schnei der Anna 2 GER 1697 | 3 NC Bach Qiver 2 GER 1750 0 - 1
3 4 NC Marani Luca 2 ITA 1712 | 7 NC Bell afiore Enzo 2 ITA 1681 1 - O
4 2 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1776 | 27 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1186 1 - O
5 14 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1497 | 18 NC Carta G useppe 1.5 ITA 1397 1 - 0
6 8 NC Rossero Tullio 1 ITA 1661 | 20 NC Acciaioli G aconmp 1 ITA 1341 A%- A
7 19 NC @Gllo Fausto 1 ITA 1363 | 9 NC Danese Al do 1 ITA 1644 0 - 1
8 10 NC Mattavelli ltalo 1 ITA 1638 | 22 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1245 1 - 0
9 21 NC Timagina Sofia 1 SLO 1269 | 11 NC Calabrese Emliano 1 ITA 1635 1 - O
10 12 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1556 | 29 NC Lamanna Sal onone 1 I TA 999 1-0
11 32 NC Uguccioni Glberto 1 I TA 999 | 13 NC Costa Vincenzo 1 ITA 1530 0 - 1
12 26 NC Palozza Diego 0.5 ITA 1197 | 24 NC Marseglia Serena 1 ITA 1219 1 - O
13 31 NC Soru Daniele 0.5 ITA 999 | 15 NC Terenzi Roberto 0.5 ITA 1494 0 - 1
14 17 NC Palma Gorgio Maria O ITA 1429 | 16 Beber Anja 0.5 SLO 1487 0 - 1
15 23 NC Tranquilli Marco 0 ITA 1226 | 28 NC Dalle Case Rossano O ITA 1150 1 - O
16 25 NC Bonelli Caudio 0 ITA 1218 | 30 NC Macedonio Federico O ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

(2105020C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Doroneychuk Anton 3 ITA 1796 | 4 NC Marani Luca 3 ITA 1712 1 - O
2 3 NC Bach Qiver 3 GER 1750 | 14 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1497 0 - 1
3 7 NC Bellafiore Enzo 2 ITA 1681 | 2 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1776 1 - 0
4 13 NC Costa Vincenzo 2 ITA 1530 | 5 NC Schneider Matthias 2 GER 1698 0 - 1
5 10 NC Mattavelli ltalo 2 ITA 1638 | 6 NC Schnei der Anna 2 GER 1697 0 - 1
6 9 NC Danese Al do 2 ITA 1644 | 12 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1556 1 - O
7 16 Beber Anja 1.5 SLO 1487 | 21 NC Tinagina Sofia 2 SLO 1269 1 - O
8 27 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1186 | 8 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1661 0 - 1
9 20 NC Acciaioli G aconm 1.5 ITA 1341 | 15 NC Terenzi Roberto 1.5 ITA 1494 0 - 1
10 18 NC Carta G useppe 1.5 ITA 1397 | 26 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1197 1 - 0
11 11 NC Calabrese Eniliano 1 ITA 1635 | 29 NC Lamanna Sal onone 1 I TA 999 1-0
12 24 NC Marseglia Serena 1 ITA 1219 | 19 NC Gllo Fausto 1 ITA 1363 0 - 1
13 22 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1245 | 32 NC Uguccioni Glberto 1 ITA 999 1 -0
14 30 NC Macedonio Federico 1 I TA 999 | 23 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1226 1 - O
15 25 NC Bonelli Caudio 0 ITA 1218 | 31 NC Soru Daniele 0.5 ITA 999 0 - 1
16 28 NC Dalle Case Rossano O ITA 1150 | 17 NC Palma Gorgio Maria O ITA 1429 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC VRIS VI \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana | PLcattotica - 21052021 - 23-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 1497 | 1 NC Doroneychuk Anton 4 ITA 1796 1 - O

2 4 NC Marani Luca 3 ITA 1712 | 3 NC Bach Qiver & GER 1750 1 - O

3 5 NC Schneider Matthias 3 CGER 1698 | 7 NC Bell afiore Enzo 3 ITA 1681 0 - 1

4 6 NC Schnei der Anna 3 GER 1697 | 9 NC Danese Al do 8 ITA 1644 1 - 0

5 8 NC Rossero Tullio 2.5 ITA 1661 | 16 Beber Anja 2.5 SLO 1487 1 - 0

6 15 NC Terenzi Roberto 2.5 ITA 1494 | 18 NC Carta G useppe 2.5 ITA 1397 Aw- A
7 2 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1776 | 10 NC Mattavelli ltalo 2 ITA 1638 1 - 0

8 19 NC Gallo Fausto 2 ITA 1363 | 11 NC Calabrese Emliano 2 ITA 1635 0 - 1

9 12 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1556 | 22 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1245 0 - 1
10 21 NC Tinmagina Sofia 2 SLO 1269 | 13 NC Costa Vincenzo 2 ITA 1530 1 - O
11 31 NC Soru Daniele 1.5 ITA 999 | 30 NC Macedonio Federico 2 ITA 999 0 - 1

12 26 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1197 | 20 NC Acciaioli G aconp 1.5 ITA 1341 0 - 1

13 29 NC Lamanna Sal onpbne 1 I TA 999 | 27 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1186 0 - 1
14 32 NC Uguccioni Glberto 1 I TA 999 | 23 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1226 0 - 1

15 17 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1429 | 25 NC Bonelli Caudio 0 ITA 1218 1 - O

16 24 NC Marseglia Serena 1 I TA 1219 | 0 - F
17 28 NC Dalle Case Rossano 0.5 ITA 1150 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105020C)

SG:IVG TR (v I\ /E ESTATE A CATTOLICA - B
Italiana P Pcaolica - 21-05-2021 - 23.05-2021

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1889 Media: 1615.67 WW: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 NC Palma Gorgio Maria I TA 1429 367 0.9 1 1 1

2 B 8 NC Rossero Tullio I TA 1661 135 0.68 1 2 2

3 N5 NC Schnei der Matthias CER 1698 98 0.63 1 3 3

4 B 4 NC Marani Luca I TA 1712 84 0.62 1 4 4

5 N 14 NC Abisso Filippo I TA 1497 299 0.85 O 4 4

6 B 6 NC Schnei der Anna CER 1697 99 0.64 1 5 5
4,32 5 5

NC ITA Elo FIDE 1776 Perf: 1642 Media: 1516.83 WWe: -0.58
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 18 NC Carta G useppe ITA 1397 379 0.91 Ay 0 0
2 N 16 Beber Anja SLO 1487 289 0.84 1 1 1
3 B 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 590 0.92 1 2 2
4 N7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 95 0.63 0 2 2
5 B 10 NC Mattavelli Italo I TA 1638 138 0.69 1 3 3
6 B 4 NC Marani Luca ITA 1712 64 0.59 Ay 3 3
4.58 3 3

NC GER El o FI DE: 1750 Perf: 1595 Media: 1594.67 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 NC @Gllo Fausto I TA 1363 387 0.91 1 1 1
2 B 10 NC Mattavelli Italo I TA 1638 112 0.65 1 2 2
3 N6 NC Schnei der Anna CGER 1697 53 0.57 1 3 3
4 B 14 NC Abisso Filippo | TA 1497 253 0.81 0 3 3
5 N 4 NC Marani Luca I TA 1712 38 0.55 0 3 3
6 B 8 NC Rossero Tullio I TA 1661 89 0.62 0 3 3
4,11 3 3

NC ITA El o FIDE: 1712 Perf: 1858 Media: 1664.67 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Acciaioli G acom I TA 1341 371 0.9 1 1 1
2 N9 NC Danese Al do I TA 1644 68 0.59 1 2 2
3 B7 NC Bellafiore Enzo I TA 1681 31 0.54 1 3 3
4 N1 NC Doronmeychuk Anton I TA 1796 -84 0.38 0 3 3
5B 3 NC Bach diver GER 1750 -38 0.45 1 4 4
6 N 2 NC D 'antrassi Luca I TA 1776 -64 0.41 Ay 4 4
3.27 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana l J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC GER El o FI DE: 1698 Perf: 1664 Media: 1538.17 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Tinmagina Sofia SLO 1269 429 0.92 1 1 1
2 B 12 NC Andrisani Andrea | TA 1556 142 0.69 1 2 2
3 B1 NC Doronmeychuk Anton I TA 1796 -98 0.37 0 2 2
4 N 13 NC Costa Vincenzo I TA 1530 168 0.72 1 3 3
5B 7 NC Bellafiore Enzo I TA 1681 17 0.52 0 3 3
6 N 18 NC Carta G useppe I TA 1397 301 0.85 1 4 4
4. 07 4 4

NC GER El o FI DE: 1697 Perf: 1726 Media: 1600. 50 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Tellarini Lorenzo I TA 1245 452 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Costa Vincenzo I TA 1530 167 0.72 1 2 2
3 B3 NC Bach diver GER 1750 -53 0.43 0 2 2
4 N 10 NC Mattavelli Italo I TA 1638 59 0.58 1 3 3
5B 9 NC Danese Al do I TA 1644 53 0.57 1 4 4
6 N 1 NC Doronmeychuk Anton I TA 1796 -99 0.36 O 4 4
3.58 4 4

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1858 Media: 1484.67 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Tranquilli Mrco I TA 1226 455 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Uguccioni Glberto I TA 999 1 1 2
3 N 4 NC Marani Luca I TA 1712 -31 0.46 O 1 2
4 B 2 NC D 'antrassi Luca I TA 1776 -95 0.37 1 2 3
5 N5 NC Schneider Matthias CER 1698 -17 0.48 1 3 4
6 B 14 NC Abisso Filippo | TA 1497 184 0.74 1 4 5
2.97 4 5

NC |ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1657 Media: 1463.17 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Marseglia Serena I TA 1219 442 0.92 1 1 1

2 N1 NC  Doroneychuk Anton ITA 1796 -1350.32 0 1 1

3 B 20 NC Acciaioli G acono I TA 1341 320 0.87 Ay 1 1

4 N 27 NC Kazakov Zakhar I TA 1186 475 0.92 1 2 2

5 B 16 Beber Anja SLO 1487 174 0.73 1 3 3

6 N 3 NC Bach diver GER 1750 -89 0.38 1 4 4
4,14 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC |ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1658 Media: 1469.17 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 0 1
2 B 4 NC Marani Luca I TA 1712 -68 0.41 O 0 1
3 N 19 NC @llo Fausto I TA 1363 281 0.84 1 1 2
4 B 12 NC Andrisani Andrea | TA 1556 88 0.62 1 2 3
5 N 6 NC Schnei der Anna GER 1697 -53 0.43 0 2 3
6 B 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 375 0.91 1 3 4
3.21 3 4

NC I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1424 Media: 1617.00 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 3 NC Bach diver GER 1750 -1120.35 0 0 1
3 B 22 NC Tellarini Lorenzo I TA 1245 393 0.92 1 1 2
4 B 6 NC Schnei der Anna CGER 1697 -59 0.42 0 1 2
5 N 2 NC D 'antrassi Luca I TA 1776 -1380.31 O 1 2
6 0 0 F1 2
2 1 2

NC ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1360 Media: 1259.83 WWw: -2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 449 0.92 Ay 0 0
2 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 138 0.69 Ay 0 0
3 N 21 NC Tinmagina Sofia SLO 1269 366 0.9 O 0 0
4 B 29 NC Lamanna Sal onpne I TA 999 1 0 1
5 N 19 NC Gllo Fausto I TA 1363 272 0.83 1 1 2
6 B 22 NC Tellarini Lorenzo I TA 1245 390 0.91 O 1 2
4. 25 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1322 Media: 1346.17 WW: -2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Dalle Case Rossano I TA 1150 406 0.92 1 1 1
2 N5 NC Schnei der Matthias CER 1698 -142 0.31 O 1 1
3 B 29 NC Lammnna Sal onbne I TA 999 1 1 2
4 N 9 NC Danese Al do | TA 1644 -88 0.38 0 1 2
5 B 22 NC Tellarini Lorenzo I TA 1245 311 0.86 O 1 2
6 N 20 NC Acciaioli Gaconm I TA 1341 215 0.77 O 1 2
3.24 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1530 Perf: 1538 Media: 1337.50 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Lamanna Sal onpne I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Schnei der Anna GER 1697 -167 0.28 0 0 1
3 N 32 NC Uguccioni Glberto I TA 999 1 0 2
4 B 5 NC Schnei der Matthias CGER 1698 -168 0.28 0 0 2
5 N 21 NC Tinngina Sofia SLO 1269 261 0.82 O 0 2
6 B 19 NC @llo Fausto I TA 1363 167 0.72 1 1 3
2.1 1 3

NC ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1837 Media: 1543.00 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Macedonio Federico I TA 999 1 0 1
2 N 11 NC Cal abrese Eniliano I TA 1635 -138 0.31 Ay 0 1
3 B 18 NC Carta G useppe I TA 1397 100 0.64 1 1 2
4 N 3 NC Bach Qiver GER 1750 -2530.19 1 2 3
5B 1 NC Doronmeychuk Anton I TA 1796 -2990.15 1 3 4
6 N 7 NC Bellafiore Enzo I TA 1681 -184 0.26 O 3 4
1.55 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0O Perf: 1188 Media: 1184. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 27 NC Kazakov Zakhar I TA 1186 308 0.86 O 0 0
3 N 31 NC Soru Daniele | TA 999 495 0.92 1 1 1
4 N 20 NC Acciaioli G acom I TA 1341 153 0.7 1 2 2
5 B 18 NC Carta G useppe I TA 1397 97 0.63 Ay 2 2
6 N 30 NC Macedoni o Federico I TA 999 495 0.92 1 3 3
4.03 3 3

SLO El o FI DE: 1487 Perf: 1544 Media: 1386.67 WW: 0.36
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Soru Daniele I TA 999 Ay 0 0
2 B 2 NC D 'antrassi Luca I TA 1776 -2890.16 O 0 0
3 N 17 NC Palma Gorgio Maria I TA 1429 58 0.58 1 1 1
4 B 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 218 0.78 1 2 2
5 N 8 NC Rossero Tullio I TA 1661 -174 0.27 O 2 2
6 N 27 NC Kazakov Zakhar I TA 1186 301 0.85 1 3 3
2. 64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana l J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1356 Media: 1349.33 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC  Doromeychuk Anton I TA 1796 -367 0.1 O 0 0
2 N 24 NC Marseglia Serena I TA 1219 210 0.77 O 0 0
3 B 16 Beber Anja SLO 1487 -58 0.42 0 0 0
4 N 28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 279 0.84 Ay 0 0
5 B 25 NC Bonelli Caudio I TA 1218 1 0 1
6 N 23 NC Tranquilli Marco I TA 1226 203 0.76 1 1 2
2.89 1 2

NC I TA El o FI DE: 1397 Perf: 1562 Media: 1443.50 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC D 'antrassi Luca I TA 1776 -3790.09 Ay 0 0
2 B 31 NC Soru Daniele I TA 999 1 0 1
3 N 14 NC Abisso Filippo | TA 1497 -100 0.36 O 0 1
4 B 26 NC Palozza D ego I TA 1197 200 0.76 1 1 2
5 N 15 NC Terenzi Roberto I TA 1494 Ay 1 2
6 B 5 NC Schnei der Matthias GER 1698 -3010.15 0 1 2
1.36 1 2

NC ITA El o FI DE: 1363 Perf: 1363 Media: 1488.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Bach diver CGER 1750 -387 0.09 0 0 0
2 N 28 NC Dalle Case Rossano I TA 1150 213 0.77 1 1 1
3 B9 NC Danese Al do I TA 1644 -2810.16 O 1 1
4 N 24 NC Marseglia Serena I TA 1219 144 0.69 1 2 2
5 B 11 NC Calabrese Eniliano I TA 1635 -272 0.17 O 2 2
6 N 13 NC Costa Vincenzo I TA 1530 -167 0.28 O 2 2
2.16 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1341 Perf: 1549 Media: 1474.33 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Marani Luca ITA 1712 -371 0.1 O 0 0
2 B 23 NC Tranquilli Marco I TA 1226 115 0.66 1 1 1
3 N 8 NC Rossero Tullio I TA 1661 -3200.13 Ay 1 1
4 B 15 NC Terenzi Roberto I TA 1494 0 1 1
5 N 26 NC Palozza Diego I TA 1197 144 0.69 1 2 2
6 B 12 NC Andrisani Andrea | TA 1556 -2150.23 1 3 3
1.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC SLO El o FI DE: 1269 Perf: 1599 Media: 1498.83 WW: 1.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B5 NC Schnei der Matthias CER 1698 -429 0.08 O 0 0

2 N 30 NC Macedonio Federico I TA 999 1 0 1

3 B 11 NC Calabrese Emliano I TA 1635 -366 0.1 1 1 2

4 N 16 Beber Anja SLO 1487 -2180.22 0 1 2

5 B 13 NC Costa Vincenzo I TA 1530 -2610.18 1 2 3

6 N9 NC Danese Al do I TA 1644 -3750.09 0 2 3
0.67 2 3

NC | TA El o FI DE: 1245 Perf: 1746 Media: 1457.17 WW: 1.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N6 NC Schnei der Anna CGER 1697 -452 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 0 1

3 N 10 NC Mattavelli Italo I TA 1638 -3930.08 0 0 1

4 B 32 NC Uguccioni Glberto I TA 999 1 0 2

5 N 12 NC Andrisani Andrea | TA 1556 -3110.14 1 1 3

6 N 11 NC Cal abrese Eniliano I TA 1635 -390 0.09 1 2 4
0.39 2 4

NC ITA El o FI DE: 1226 Perf: 1342 Media: 1266.50 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Bellafiore Enzo I TA 1681 -4550.08 0 0 0
2 N 20 NC Acciaioli G aconm I TA 1341 -1150.34 0 0 0
3 B 28 NC Dalle Case Rossano I TA 1150 76 0.6 1 1 1
4 N 30 NC Macedonio Federico I TA 999 0 1 1
5 N 32 NC Uguccioni Glberto I TA 999 1 1 2
6 B 17 NC Palma Gorgio Maria I TA 1429 -2030.24 0 1 2
1.26 1 2

NC ITA El o FI DE: 1219 Perf: 1220 Media: 1412.50 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Rossero Tullio ITA 1661 -442 0.08 0 0 0
2 B 17 NC Palma Gorgio Maria I TA 1429 -2100.23 1 1 1
3 N 26 NC Palozza Diego I TA 1197 22 0.53 0 1 1
4 B 19 NC Gallo Fausto | TA 1363 -1440.31 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
1.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RISV I\ \ £ ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Italiana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 1218 Variaz: 0 Perf: 942 Medi a: 1219. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Danese Al do | TA 1644 -426 0.08 O 0 0
2 N 22 NC Tellarini Lorenzo I TA 1245 -27 0.46 O 0 0
3 B 30 NC Macedonio Federico I TA 999 219 0.78 O 0 0
4 B 31 NC Soru Daniele I TA 999 219 0.78 O 0 0
5 N 17 NC Palma Gorgio Maria I TA 1429 -2110.23 0 0 0
6 N 29 NC Lamanna Sal onpne I TA 999 219 0.78 1 1 1
3.11 1 1

NC | TA El o FI DE: 1197 Perf: 1303 Media: 1239.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 AVF 0 0
3 B 24 NC Marseglia Serena I TA 1219 -22 0.47 1 1 1
4 N 18 NC Carta G useppe I TA 1397 -2000.24 0 1 1
5 B 20 NC Acciaioli G aconm I TA 1341 -144 0.31 0 1 1
6 N 32 NC Uguccioni Glberto I TA 999 A1 1
1.02 1 1

NC ITA El o FI DE: 1186 Perf: 1570 Media: 1508. 67 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Calabrese Enmiliano I TA 1635 -4490.08 Ay 0 0
2 N 15 NC Terenzi Roberto I TA 1494 1 0 1
3 N2 NC D 'antrassi Luca I TA 1776 -5900.08 0 0 1
4 B 8 NC Rossero Tullio I TA 1661 -4750.08 O 0 1
5 N 29 NC Lamanna Sal onbne I TA 999 1 0 2
6 B 16 Beber Anja SLO 1487 -3010.15 0 0 2
0. 39 0 2

NC ITA El o FI DE: 1150 Perf: 1069 Media: 1314.60 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Andrisani Andrea | TA 1556 -406 0.08 O 0 0
2 B 19 NC @allo Fausto I TA 1363 -2130.23 0 0 0
3 N 23 NC Tranquilli Mrco I TA 1226 -76 0.4 0 0 0
4 B 17 NC Palm Gorgio Maria I TA 1429 -2790.16 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 31 NC Soru Daniele I TA 999 0 0 1
0.87 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)

Scacchistica

Italiana ' J'

01-06-2024

Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

6

o O WDN A

ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 713 Medi a: 1425. 00
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
13 NC Costa Vincenzo I TA 1530 -5310.08 O
0 1 F
12 NC Andrisani Andrea | TA 1556 -557 0.08 0
11 NC Cal abrese Eniliano I TA 1635 -636 0.08 0
27 NC Kazakov Zakhar I TA 1186 -187 0.26 O
25 NC Bonelli daudio I TA 1218 -2190.22 O
0.72
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3

R R R R R PO
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TzZ2TWWZ2W2Z20

ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 1175 Media: 1283. 83
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
14 NC Abisso Filippo I TA 1497 -498 0.08 O
21 NC Timagina Sofia SLO 1269 -2700.17 0
25 NC Bonelli daudio I TA 1218 -2190.22 1
23 NC Tranquilli Marco I TA 1226 -227 0.21 1
31 NC Soru Daniele I TA 999 0 0.5 1
15 NC Terenzi Roberto I TA 1494 -495 0.08 O
1.26
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m

W wwNEFE oo
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W wwNE OO

mmhwl\Jl—\ﬂﬁ

ZWzZzwW=zwo

ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 1143 Media: 1290. 83
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F
16 Beber Anja SLO 1487 -488 0.08 Ay
18 NC Carta G useppe I TA 1397 -3980.08 0

15 NC Terenzi Roberto I TA 1494 -495 0.08 O

25 NC Bonelli daudio I TA 1218 -219 0.22 1
30 NC Macedoni o Federico I TA 999 0 0.5 0

28 NC Dalle Case Rossano I TA 1150 -151 0.3 1
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ITA Elo Italia: 999 \Vari az: Perf: 906 Medi a: 1375. 80
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
0 1 F
7 NC Bellafiore Enzo | TA 1681 -682 0.08 0

13 NC Costa Vincenzo I TA 1530 -5310.08 0

22 NC Tellarini Lorenzo I TA 1245 -246 0.19 0
23 NC Tranquilli Marco I TA 1226 -227 0.21 O
26 NC Palozza Diego I TA 1197 -198 0.24 Ay
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC Terenzi Roberto ITA 3 1.5 1308 1308 1494 1959 M 128123
25 NC Bonel I'i C audi o ITA 3 0.0 1439 639 1218 1972 M 179262
29 NC Lamanna Sal onone ITA 4 0.0 1476 676 999 1966 M 111508
30 NC Macedoni o Federico ITA 3 1.0 1330 1205 999 1996 M 193252
31 NC Soru Dani el e ITA 3 1.5 1344 1344 999 1984 M 192634
32 NC Uguccioni Glberto ITA 5 0.5 1375 1009 999 1964 M 191288
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